

Evopipes Radius ApS

c/o Ivan Jensen, Lyngborgvej 10, 2770 Kastrup

CVR-nr. 38 68 12 06
Company reg. no. 38 68 12 06

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018
1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 May 2019.

Ivan Jensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Evopipes Radius ApS
c/o Ivan Jensen
Lyngborgvej 10
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38 68 12 06

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Edgars Vilkins, Formand, *Chairman of the Board*

Direktion
Managing Director

Ivan Jensen, Adm. direktør, *CEO*

Revisor
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

Evopipes SIA

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og marketing af Evopipes' plastikrør og rørsystemer.

The principal activities of the company

The company's purpose is the sale and marketing of Evopipe's plastic pipes and piping systems.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869.592 kr. mod 413.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.300 kr. mod 12.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 869.592 against DKK 413.679 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 31.300 against DKK 12.825 last year. The management consider the results satisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Evopipes Radius ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Evopipes Radius ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og eksterne omkostninger.

Gross profit

The gross profit comprises the net turnover and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>29/5 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	869.592	413.679
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-823.736	-392.518
Driftsresultat Operating profit	45.856	21.161
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-1.180	0
Resultat før skat Results before tax	44.676	21.163
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-13.376	-8.338
Årets resultat Results for the year	31.300	12.825
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	31.300	12.825
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	31.300	12.825

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	134.204	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	30.840	140.906
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	101.683	64.131
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>22.457</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>289.184</u>	<u>205.037</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>289.184</u>	<u>205.037</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>289.184</u>	<u>205.037</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
4 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	44.125	12.825
Egenkapital i alt	94.125	62.825
<i>Equity in total</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	11.746	4.091
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	13.376	8.338
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	169.937	129.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.059	142.212
<i>Short-term liabilities in total</i>		
Gældsforpligtelser i alt	195.059	142.212
<i>Liabilities in total</i>		
Passiver i alt	289.184	205.037
<i>Equity and liabilities in total</i>		
5 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2018	29/5 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	809.872	336.967
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	6.480	1.420
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	7.384	54.131
	823.736	392.518
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	1.180	0
	1.180	0
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	12.825	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	31.300	12.825
	44.125	12.825

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 8 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 296 t.kr.

The company has entered into operational leasing contract with an average annual leasing payment of T.DKK 8. The leasing contract have 37 months left to run, and the total outstanding leasing payment is T.DKK 296.